
 

Aktuální k datu: 12-04-2025 10:47

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/m-svtc-ve-tm-p-8992.html

  
Míč svítící ve tmě

Katalogové číslo 090,12-0807

Kód EAN 4029811488575

Popis produktu

Míč svítící ve tmě
Zvyšte úroveň zábavy s míčem svítícím ve tmě! Svítící míč Mega High Bounce Ball je pomůcka, která rozzáří každou zahradu a
zajistí hodiny zábavy pro děti i dospělé. Ideální pro večerní zábavu - míč začne svítit, jakmile se setmí! Skvělý nápad na dárek
nebo doplněk na večírky a setkání s přáteli.

Pro koho je tato pomůcka určena:
Pro děti: Skvělá hračka, která svítí ve tmě a poskytuje nekonečnou zábavu.
Pro milovníky gadgetů: Svítící koule, která se odlišuje od ostatních hraček.
Pro účastníky večírků: Skvělý doplněk venkovních večírků, které se konají po setmění.
Pro každého, kdo miluje aktivitu: Ideální pro venkovní hry ve dne i v noci.

Gadget na první pohled:
Svítí ve tmě: Míč začne svítit, jakmile se setmí, což mu dodává jedinečný charakter.
Vysoký skok: Míč Mega High Bounce Ball se odrazí do působivé výšky a zajistí skvělou zábavu.
Průměr: Přibližně 7 cm - ideální pro držení v ruce a házení.
Použití: Ideální pro venkovní hru, zejména po setmění.

Parametry gadgetu:
Průměr: 7 cm
Hmotnost: 0,05 kg
Minimální počet kusů: 7: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Stojan: 12 kusů na stojan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/m-svtc-ve-tm-p-8992.html
http://www.tcpdf.org

